
 

10 декабря 2014 года г.Агрыз №142 

 

О признании утратившими  

силу постановлений Главы  

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В связи с принятием Решения Совета Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан от 30 октября 2014 года №36-5 «Об 

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном 

образовании «Агрызский муниципальный район», и соблюдения 

муниципальными служащими в муниципальном образовании Агрызский 

муниципальный район требований к служебному поведению» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

Постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 28.03.2011 №33 «Об утверждении Положения о проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими в органах местного самоуправления 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению»; 

Постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 16.04.2012 №38 «О внесении изменений в постановление Главы 

Агрызского муниципального района от 28.03.2011 №33 «Об утверждении 

Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими в органах местного самоуправления 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению»; 

consultantplus://offline/ref=1EC7B0D546BE042904735998B1977BA4EC33D7CEB4B9E97E00FB83F8Y61CM
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=49569;fld=134;dst=100013
consultantplus://offline/ref=1EC7B0D546BE042904735998B1977BA4EC33D5C5BDB9E97E00FB83F8Y61CM
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=49569;fld=134;dst=100013


2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан (Р.А. Закирова). 

 

  В.В. МАКАРОВ 

 


